Et dixistis **L** secunda
Neqz, sed regem p̄stite su
per nos **N**ūc ergo state corā
dño p̄ tribꝫ v̄ras & familias
Et applicuit samuel oes tri
bus israel **E**t cecidit fors su
p̄ tribū bēyamin & agnatio
nem eius **E**t cecidit fors sup
cognitionez metri & puenit
vſqz ad saul filium cys

Et tetitqz in medio **L.iiij.**
pplī & altior fuit vñverso po
pulo ab hūeo & sursū. **E**t ait
samuel ad oes pplī **C**erte vi
deg quē elegit dñs qm̄ nō sit
filis illi in oī pplo **E**t clāuit
cunct⁹ pplīs & ait **C**iuat rex.

Intra ebðaz **Lcō p̄ma**
Dicit⁹ est at samuel ad
pplī legē regni **E**t scripsit i li
bro & posuit corā dño **E**t di
misit samuel oes pplī singu

los in domū suā. Sed & saul
abijt in domū suā i gabaath
Et abijt cū eo ps exercitus q
sum deus tetigerat corda

Elij vero belial L.ij.
dixerit Nū saluare nos pote
rit iste Et despexerit eū & non
attulerūt ei munera Ille vō
dissil'abat se audire. Et sc̄m ē
q̄li post mēse; ascēdit naas
amonites & pugnar cepit ad
uersus iabes galaad Dixerit
qz oēsviri iabes ad naashā
beto nos federatos & seruie
mus tibi Lcō iij.

Atridit ad eos naas am
monites In h̄ faciā vobiscū
sedus vt eruā oīm vīm ocu
los dexteros ponāqz vos ob
prorium in vniuerso isrl' Et
dixerāt ad eū seniores iabes
pcede nobis septem dies vt
mittamus nūcios ad vniuer
sos terminos israel & si non
fuerit q defēdat nos egredie
mur ad te Vnica q̄rtal p.

Dongregātes āt phi
listym agmīā sua i
plium cōuenerūt in
socchot iude Et castramcta

ti sunt inf socchot & asecha i
finib⁹ dñi Porro saul & filij
isrl' congregati cōuenerūt in val
le therebinti & direxerūt aci
em cōtra philistym L. scđa
Philistym āt stabāt sup mō
rem ex pte hac. & isrl' stabat
sup montē ex altera pte val
lis q̄ erat inf eos Et egressus
est vir spuri⁹ de castris phi
listym noie goliad ḥ geth al
titudinis sex cubitorū & pal
mo & cassis erea sup caput e
ius. & lorica hamata indue
batur Lcō iii.

DOrzo pōd⁹ lorice ei⁹ sep
tem milia cyclop⁹ eris erat et
ocreas ereas habebat in cru
ribus & clipe⁹ ei⁹ ereus tege
bat humeros eius hostile āt
haste ei⁹ erat q̄i lictorū tex
entiū Ipz āt ferr hastē eius
sexcentos cyclos habebat fer
ri. Et armiger eius antecede
bat eū Lcō q̄rta

Hāscqz clamabat adue
sus phalāgas isrl' Et di
cebat eis Quar venitis pa
ti ad pliū Nugd nō ego suz
philisteus & vos servi saul

Eligite ex vobis virū & ascēdat ad singulař certamē. Si querit pugnare mecū & pcusserit me erim⁹ vobis serui. si at̄ ego pualuero & pcussero eū vos serui eris & seruieris nobis. **Tu** **Lcō quinta**

Atiebat philiste⁹ Ego ex probraui agminib⁹ israhelis hodie dare mihi viꝫ & ineat singulare certamen mecū. Au diens at̄ saul & oēs israhelite smoēs philistei huiuscemodi stupebat & metuebat nimis.